平成 28年９月 14日

各 位

会 社 名 株式会社トライアンフコーポレーション

代表者名  代表取締役 小澤 勝

(コード番号 3651  TOKYO PRO Market）

問合せ先  経営管理部 広報ユニット 末次 達也

(ＴＥＬ.03－5332－6751）

臨時株主総会開催の中止及び基準日の取消しに関するお知らせ

当社は、平成 28年９月７日付「臨時株主総会招集のための基準日変更に関するお知らせ」にお

いて、平成 28 年９月 30 日を基準日と定め、臨時株主総会を平成 28 年 10 月下旬に開催予定とお

知らせいたしましたが、本日開催の取締役会において、臨時株主総会開催の中止及び基準日の取

消しについて決議しましたので、お知らせいたします。

以上